
                                      CHEKKIT 
            
                     PALOILMAISIMIEN JA PALOVAROITTIMIEN TESTISAVU  
 
 

                              
 
                 CHEKKIT- testisavu on tarkoitettu käsin tehtävään, normaali huonetilassa tapahtuvaan 
                 savuilmaisimien ja palovaroittimien  testaustaukseen.  
                    
                  Testisavun avulla simuloidaan alkavaa paloa ja todetaan, että savuilmaisin, tai palovaroitin 
                  aktivoituu hälytystilaan. Näin varmistetaan se, että palotilanteessa savu pääsee esteettä lait- 
                  teen ilmaisinkammioon. Tämä on esimerkiksi varmempi tapa todeta palovaroittimen toiminta, 
                  kuin pelkkä testipainikkeen painaminen. 
 
                  Testisavu soveltuu sekä ionisaatio-, että optisella toimintaperiaatteella toimivien ilmaisimien 
                  testaukseen. 
  
                  Testaus suoritetaan kohdistamalla lyhyitä (0,5sek – 1 sek pituisia)kaasusuihkeita ilmaisi- 
                   meen/palovaroittimeen noin 0,5m etäisyydeltä (ei lähempää kuin 30 cm ja kauempaa kuin 1m). 
                  Odotetaan hetken, että kaasu ehtii vaikuttaa ilmaisinosan sisällä. 
 
                   Jos ilmaisin/palovaroitin ei aktivoidu, tulee suorittaa laitteen/järjestelmän kuntotarkistus asian- 
                   tuntevan huoltoliikkeen toimesta. Mikäli kysymyksessä on palovaroitin, tulee hälytystesti tässä 
                   tilanteessa suorittaa myös painamalla varoittimen testipainiketta, sekä suorittaa tarvittaessa 
                   pariston vaihto. 
 
                   CHEKKIT- testisavua on saatavana kaksi eri tilavuuden  omaavaa spray-pullo kokoa 35ml 
                  ja 150 ml. 
                  Testisavu ei sisällä otsonia tuhoavia CFC-komponentteja, eikä herkästi syttyviä ja syö- 
                  vyttäviä ainesosia, joten sen käyttö on turvallista ohjeiden mukaan käytettynä. 
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